
石河子大学北苑新区二期学生宿舍楼建设项目换热站增设高区换热机组工
程中标候选人公示 

采购与招标网  市政房地产建筑  新疆维吾尔自治区  2023-09-01  收藏  打印公告

原公告：石河子大学北苑新区二期学生宿舍楼建设项目换热站增设高区换热机组工程 招标公告 2023-08-11

发布时间 2023-09-01 信息ID 1657689805549569

招标类型 工程招标 招标人 石河子大学

招标代理 新疆智然阳光项目管理有限公司 开标时间 2023-09-01 10:30:00

状态 已开标 开标时间倒计时

标题名称 石河子大学北苑新区二期学生宿舍楼建设项目换热站增设高区换热机组工程中标候选人公示

候选人 新疆天筑建工集团有限公司 投标报价 77.9767万元

石河子大学北苑新区二期学生宿舍楼建设项目换热站增设高区换热机组工程中标候选人公示

工

程

名

称

石河子大学北苑新区二期学生宿舍楼建设项目换热站增设高区换热机组工程

招

标

人

石河子大学 联系方式 0993-2055886

招

标

代

理

新疆智然阳光项目管理有限公

司
联系方式 13565547020

开

标

时

间

2023年09月01日

中

标

工

程

范

围

本项目招标文件、招标答疑、设计施工图纸及工程量清单范围内的所有工程内容。本工程为石河子大学北苑新区二期学生宿舍楼建设

项目换热站增设高区换热机组工程，根据新建二期宿舍规模和供热需求，对北苑校区原有热交换站内机组设备进行扩容，满足二期学

生宿舍楼、理工楼建设项目供暖需求。实施内容主要是完成供热机组安装、调试，完成配电系统和自动化控制系统安装调试，确保建

成由政府供热部门验收达标。



第

一

名

单位名称 新疆天筑建工集团有限公司

投标报价
大写 柒拾柒万玖仟柒佰陆拾柒元整

小写 779767.00元

投标工期 30 （日历天） 质量标准 合格

建造师姓

名
黎雅青 注册级别 市政公用工程二级[新2662011202104748]

注册证书编

号
新2662011202104748

第

二

名

单位名称 枫港建设有限公司

投标报价
大写 柒拾捌万零玖佰肆拾叁元陆角玖分

小写 780943.69元

投标工期 30 （日历天） 质量标准 合格

建造师姓

名
谢永康 注册级别 市政公用工程二级 [陕261121342238]

注册证书编

号
陕261121342238

第

三

名

单位名称 欣驰建设工程有限公司

投标报价
大写 柒拾捌万零柒佰肆拾肆元叁角叁分

小写 780744.33元

投标工期 30 （日历天） 质量标准 合格

建造师姓

名
贺小军 注册级别 市政公用工程二级 [陕261161798725]

注册证书编

号
陕261161798725

备

注

公

示

期

公示开始时间:2023年09月02日 公示截止时间:2023年09月04日

受

理

异

议

人

石河子大学 受理异议人联系方式 0993-2055886

受

理

投

诉

部

门

兵团住建局 受理投诉部门联系方式 0991-2890218

免责声明：以上所展示的信息由（招标人）自行提供，内容的真实性、 准确性和合法性由发布者负责；如该信息有任何问题请联系该招标人， 我们会积极协助配合；

您在使用本网过程中，需要帮助，可以拨下面的电话



会员办理：400-006-6655 转 1 业务咨询：400-006-6655 转 1

售后服务：400-006-6655 转 7 发布信息：400-006-6655 转 2


